3.2.1 – O Locatário pagará ao Locador, a título de aluguel, o valor mensal de R$ 1.000,00 (um mil 

reais), até o 5º (quinto) dia do mês seguinte ao vencido, perfazendo assim o valor global de R$ 

12.000,00 (doze mil reais). 

Parágrafo Primeiro: No valor do aluguel encontram-se incluídos todos os tributos e encargos que 

possam recair sobre o Município, como por exemplo, o valor referente ao IPTU. 

Parágrafo Segundo:  O valor mensal poderá ser reajustado anualmente, de acordo com os índices